contrariis quibuscumque.

§ 10. Volumusautemquodpraesenliuin Transumpm

transumptis, manu notarii publici subscr':

ptis et sigillo alicuius curiae ecclesiasticaa

seu personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fides,

iniudicioet extra, ac alias, ubilibet opus

fuerit, adhibeatur, quae adhiberetur eis-

dem praesentibus, si forent exhibitae vel

ostensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingenlesimo quinquagesimo secundo,

pridie kalendas septembris, pontificatus

nostri anno in.

Dal. die 31 augusti 1552, pontif. anno in.

d. ,i .a Udeì.
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XXII.

Eiordium.

Plures PonliG-

csadversus fa-

cinorose^ et eo-

rnm fauiores e-

diderunl bullas,

qnas liic Pjn-

lifci confirmat,

Franehitiasque

tener» et cu-

riam in execu-

tione impedire

pTohibet.

Contro, franchitias in Urbe retinentes et

Curiam in executione impedientes, cum
approbatione constitutionum contro,

bannitos etc. edilurum.

Inlins episcopns servns servorum Dei,

ad perpetuarli rei memoriam.

Cum civitates et loca omnia, in quibus

sanctissimum Chrisli nomen colitur, de-

ceat esse facinorosis hominibus expiata

atque purgata, nemo est qui non intel-

ligat quam maxime oportet almam Urbem

nostram, apostolorum Petri et Pauli ac

tot martyrum sanguine consecratam , in

qua Summus Pontifex cum sacro cardi-

nalium collegio residet, et ad quam ex om-

nibus mundi partibus, veluti ad portum

saluberrimum, gentes confluunt, quae de-

nique communis omnium patria censetur,

esse ipsis facinorosis hominibus vacuam.

§ 4. Sane, cum a diversis Pontifìcibus

praedecessoribus nostris plures constitu-

tiones adversus homicidas , sicarios , la-

trones, sacrilegos, raptores aliosque fa-

cinorosos homines, eorumque fautores et

receptatores, sine quibus delinquentes

diutius latere non possunt, editae fuerint,

quae, vel temporum iniquitate, vel ad se-

nium et occasum vergentis saeculi cor-

ruptela, aut magislratuum negligentia
,

minus custodiuntur et observantur, ac fere

in desuetudinem abierunt, opere pretium

censuimus constitutiones ipsas approbare

et innovare, prout illas, motu proprio et

ex certa scientia, cum omnibus et singulis

censuris et poenis in eis contentis, harum

serie approbamus ac innovamus.

§ 2. Et insuper quia, sicut accepimus,

quorumdam eousque processit licentia

ut non solum homicidas et facinorosos

ac alios praedictos, contra iuris et sacra-